Schwébische U16 u. U14 Meisterschaften in den Bloc  k Wettkampfen BEZ

Termin:
Ausrichter:
Wettkampfanlage:

Wettbewerbe:

Ubergangsbestimmung:

Wertung:

Meldungen:

Anfangshohen:

Ergebnislisten:

Sonntag, 10. Juni 2012, Beginn 10 Uhr

SpVgg Auerbach/Streitheim
86497 Horgau, Schwedenweg 200 - R othtalstadion

Meisterschaften

Méannl. Jugend U16 M15/M14

Block Sprint/Sprung 100 m, 80 m Hu, Weit, Hoch, Speer
Block Lauf 100 m, 80 m Hu, Weit, Ball, 2000m
Block Wurf 100 m, 80 m Hu, Weit Kugel, Diskus

Weibl. Jugend U16 W15 /W14
Block Sprint/Sprung 100 m, 80 m Hu, Weit, Hoch, Speer

Block Lauf 100 m, 80 m Hu, Weit, Ball, 2000m

Block Wurf 100 m, 80 m Hu, Weit, Kugel, Diskus

Méannl. Jugend U14 M13/M12

Block Basis 75 m, 60 m Hu, Weit, Ball, 2000 m

Weibl. Jugend U14 W13 /W12

Block Basis 75 m, 60 m HU, Weit, Ball, 2000 m
(200 g)

M/W13  Athleten/innen dirfen bei den M/W14 in deren

Blocken starten. Hier gelten die jeweiligen Strecken
und Gewichte. Sie werden dann in U15 gewertet.

Einzelwertung in den Jahrgangsklassen
Mannschaftswertung in den einzelnen Altersklassen. Die funf
punktbesten Teilnehmer/innen je Verein kommen in die
Wertung.

bis 7. Juni 2012 per Online-Meldung oder auf amtlichen
Vordruck, EDV-gerecht an:

Johann Kohler, Ulmer Str. 3, 86497 Horgau-Auerbach
Telefon : 08294/2820, Fax 08294/2296

Mail: johann.kohler@t-online.de

Steigerung
M15/M14, 1,20 m jedcm
W15/W14, 1,16 m jedcm

Die Ergebnisse werden im Internet veroffentlicht:
www.spvgg-auerbach-streitheim.de, bzw. www.blv-sport.de
oder werden gegen eine Gebuhr von € 2,00 nachgeschickt.




Zeitplan, Schwabische Schuiler-Meisterschaften Block
Sonntag, 10. Juni 2012 in Horgau

-Wettkampfe

u16 M15/M14

U16 W15/ W14

Uu14 M13/M12

U14 W13/ W12

Jahrgang

97

98 97/98

97/98

97

98 97/98

97/98

99 00

99

00

Block
Riege

Zeit

SpSp
Riege

SpSp Lauf
Riege Riege
2 3

Wurf
Riege

SpSp
Riege

SpSp Lauf
Riege Riege
6 7

Wurf
Riege

Basis | Basis
Riege | Riege
9 10

Basis
Riege
1"

Basis
Riege
12

10.00

80HU

80HU

Hoch 1

Hoch 2 | Ball 1

Weit 1 | Weit 2

10.20

80HU

10.40

80H

10.50

Ball 1

11.00

Weit 1

Weit 2

80H

11.10

80H

11.20

80H

11.30

Weit 1

Weit 2

80H

Ball 1

Ball 2

11.50

12.00

Hoch1

Hoch?2

Kuge

60 Hi

12.10

Weit 1

Weit 2

60H

12.40

Diskus

60H

12.50

Weit 1

Weit 2

Ball1 [ Ball2

60H

13.00

13.20

100m

Speer

Speer

13.30

100m

100m

13.40

100m

13.50

100m

14.00

100m

Weit 1

Weit 2

14.10

Speer

Speer

100m

100m

14.20

Kuge

14.30

75m 75m

14,40

Diskus

14.50

75m

75m

15.00

15.10

2000

15.20

2000

15.30

2000 [ 2000

15.50

2000

2000




