Schwäbische U16 u. U14 Meisterschaften in den Block Wettkämpfen

Termin: Sonntag, 10. Juni 2012, Beginn 10 Uhr

Ausrichter: SpVgg Auerbach/Streitheim

Wettkampfanlage: 86497 Horgau, Schwedenweg 200 - Rothtalstadion

Wettbewerbe: <u>Meisterschaften</u>

Männl. Jugend U16 M15 / M14

Block Sprint/Sprung
Block Lauf
100 m, 80 m Hü, Weit, Hoch, Speer
100 m, 80 m Hü, Weit, Ball, 2000m
100 m, 80 m Hü, Weit Kugel, Diskus

Weibl. Jugend U16 W15/W14

Block Sprint/Sprung
Block Lauf
Block Wurf

100 m, 80 m Hü, Weit, Hoch, Speer
100 m, 80 m Hü, Weit, Ball, 2000m
100 m, 80 m Hü, Weit, Kugel, Diskus

Männl. Jugend U14 M13 / M12

Block Basis 75 m, 60 m Hü, Weit, Ball, 2000 m

Weibl. Jugend U14 W13 / W12

Block Basis 75 m, 60 m Hü, Weit, Ball, 2000 m

(200 g)

Übergangsbestimmung: M/W13 Athleten/innen dürfen bei den M/W14 in deren

Blöcken starten. Hier gelten die jeweiligen Strecken und Gewichte. Sie werden dann in **U15** gewertet.

Wertung: Einzelwertung in den Jahrgangsklassen

Mannschaftswertung in den einzelnen Altersklassen. Die fünf punktbesten Teilnehmer/innen je Verein kommen in die

Wertung.

Meldungen: bis 7. Juni 2012 per Online-Meldung oder auf amtlichen

Vordruck, EDV-gerecht an:

Johann Kohler, Ulmer Str. 3, 86497 Horgau-Auerbach

Telefon: 08294/2820, Fax 08294/2296 Mail: johann.kohler@t-online.de

Steigerung

Anfangshöhen: M15/M14, 1,20 m je 4 cm

W15/W14, 1,16 m je 4 cm

Ergebnislisten: Die Ergebnisse werden im Internet veröffentlicht:

<u>www.spvgg-auerbach-streitheim.de</u>, bzw. www.blv-sport.de oder werden gegen eine Gebühr von € 2,00 nachgeschickt.

Zeitplan, Schwäbische Schüler-Meisterschaften Block-Wettkämpfe Sonntag, 10. Juni 2012 in Horgau



	U16 M15/M14				U16 W15/W14				U14 M13/M12		U14 W13/W12	
Jahrgang	97	98	97/98	97/98	97	98	97/98	97/98	99	00	99	00
Block	SpSp	SpSp	Lauf	Wurf	SpSp	SpSp	Lauf	Wurf	Basis	Basis	Basis	Basis
D*	Riege	Riege	Riege	Riege	Riege	Riege	Riege	Riege	Riege	Riege	Riege	Riege
Riege	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Zeit 10.00	00110	00110			Hash 1	Heek 0	Dall 1		\\/a:4.4	///a:t 0		
10.00	80Hü	80Hü	00110		Hoch 1	Hoch 2	Ball 1		Weit 1	Weit 2		
10.20	1		80Hü	80Hü	1							
10.40	1		Ball 1	80Hu	1							
11.00	Weit 1	Weit 2	Dall I		80Hü							
11.10	Weit i	Weit 2			оопи	80Hü						
11.20						ouriu		80Hü				
11.30			Weit 1	Weit 2			80Hü	OOTTU			Ball 1	Ball 2
11.50			VVCIL	VVCIL Z			Ooriu				Dali i	Dali Z
12.00	Hoch1	Hoch2						Kugel	60 Hü			
12.10	1100111	TIOOHZ			Weit 1	Weit 2		rtagor	00110	60Hü		
12.40				Diskus	77010	TTOK E				00114	60Hü	
12.50							Weit 1	Weit 2	Ball 1	Ball 2		60Hü
13.00												
13.20			100m		Speer	Speer						
13.30	100m	100m				·						
13.40				100m								
13.50							100m					
14.00								100m			Weit 1	Weit 2
14.10	Speer	Speer			100m	100m						
14.20				Kugel								
14.30									75m	75m		
14,40								Diskus				
14.50											75m	75m
15.00			1									
15.10							2000					
15.20			2000									
15.30			<u> </u>						2000	2000		
15.50											2000	2000